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Deilige Drammen !?! 

Utskjelte Drammen fortjener litt skryt! 

Til tross for de mange igangsatte tiltak for å endre Drammens 

image gjennom oppussningsprosjekter etc., hører man fortsatt 

folk kalle byen ”Harry”,         eller ”Et stort veikryss”. 

Uttrykket "bedre med en dram i timen, enn en time i Drammen"                

kjenner jo alle til. 

Hvorfor? Antakelig fordi majoriteten av folk som har vært i 

Drammen kjenner byen fra den svære firefelts motorveibroen, 

med utsikt over en av landets styggeste havner. En svær kornsilo, hundrevis av bilvrak, og en ufyselig 

industripark  er synet som møter deg ved inngangen til Drammen. Et syn som neppe                                                               

overbeviser folk om at Drammen er en fin by.  

 

MEN DET ER NETTOPP DET DEN ER BLITT !!! 

For nå er det skjedd noe: Drammen kommune bestemte seg for å kvitte seg med ”Harry-stempelet”, og 

har brukt store summer på å pusse opp byen. De har virkelig anstrengt seg for å få forandre det 

tvilsomme imaget. 

 

Har de klart det ??  

Ja, mener mange, for Drammenserne er nemlig glade i den "nye" byen sin, og det merkes. For noen år 

siden var veien nedenfor Aass bryggeri grå av eksos; i dag er det forvandlet til et nydelig 

friluftsområde, der folk soler seg, spiller sandvolley, eller dupper tærne i den friske og rene 

Drammenselva. 

Reise- og utfluktsgruppen ønsker å finne ut av om dette stemmer, og vi inviterer derfor til en guidet 

bussrunde i byen. 

Kombinert med dette, legger vi årets første teatertur til Drammens Teater hvor vi skal se den 

kritikerroste forestillingen ” Mitt drivhus er fullt av roser” av Finn Schjøll og Carsten Isachsen (Se 

omtale i programmet). 

Når vi samtidig skal få med oss en kulinarisk opplevelse på byens populære restaurant Aroma India, 

blir det nødvendig med følgende korreksjon: 

”En time i Drammen er langt bedre enn en dram i timen!”  

Gå ikke glipp av en hyggelig ettermiddag og kveld i Drammen! 
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Med hilsen 

Reise- og utfluktsgruppen (RUG) 

Kjellfrid, Annicken, Monica, Thorbjørn og Per-Erik 


